

Договор
№ 205
от 29.05.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда








Жумагалиев Р.М.
(фамилия, инициалы)


28.12.2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Астраханской области
«Красноярская районная больница»

_____ (полное наименование работодателя)
Астраханская область, с. Красный Яр, ул. Зои Ананьевой, д. 51
_____ (место нахождения и осуществления деятельности работодателя)
3006002666
_____ (ИНН работодателя)
1023001540550
_____ (ОГРН работодателя)
86.10
_____ (код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 _____ (подпись)	<u>Нестерова Елена Евгеньевна</u> (Ф.И.О.)	<u>28.12.18</u> (дата)
 _____ (подпись)	<u>Сушкова Светлана Константиновна</u> (Ф.И.О.)	<u>28.12.18</u> (дата)
 _____ (подпись)	<u>Уракова Диляра Сайфиidinовна</u> (Ф.И.О.)	<u>28.12.18</u> (дата)
 _____ (подпись)	<u>Чаплыгин Олег Валентинович</u> (Ф.И.О.)	<u>28.12.18</u> (дата)
 _____ (подпись)	<u>Ибрагимов Вадим Гусейнович</u> (Ф.И.О.)	<u>28.12.18</u> (дата)
 _____ (подпись)	<u>Асадулина Светлана Петровна</u> (Ф.И.О.)	<u>28.12.18</u> (дата)



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ

№ 0008440

АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ

№ RA.RU.518654 выдан 22 ноября 2016 г.

номер аттестата аккредитации и дата выдачи

Настоящий аттестат выдан Обществу с ограниченной ответственностью "Испытательная лаборатория "Труд";

наименование юридического лица
ИНН: 3435109707

404122, РОССИЯ, Волгоградская область, г. Волжский, ул. 7-я Автодорога, 6В

место нахождения (место жительства) заявителя

и удостоверяет, что Испытательная лаборатория общества с ограниченной ответственностью "Испытательная лаборатория "Труд"

404119, РОССИЯ, Волгоградская область, г. Волжский, ул. 7-я Автодорога, объект. 6В

наименование
адрес места (мест) осуществления деятельности

соответствует требованиям ГОСТ ИСО/МЭК 17025-2009

аккредитован(а) в качестве Испытательной лаборатории (центра)

в соответствии с областью аккредитации, область аккредитации определена в приложении к настоящему аттестату и является неотъемлемой частью аттестата.

Дата внесения сведений в реестр аккредитованных лиц 14 октября 2016 г.

Руководитель (заместитель Руководителя)
Федеральной службы по аккредитации

А.Г. Литвак
инициалы, фамилия





**МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРУД РОССИИ)**

улица Ильинка, 21, Москва, ГСП-4, 127994
тел.: 8 (495) 606-00-60, факс: 8 (495) 606-18-76

7 5 НОЯ 2016

№ 15-4/В-384

На № _____ от _____

Общество с ограниченной
ответственностью
«Испытательная лаборатория
«Труд»

404119, Волгоградская обл.,
г. Волжский, ул. 7-я Автодорога,
д. 6В

Уведомление

о регистрации в реестре организаций,
проводящих специальную оценку условий труда

Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации уведомляет о регистрации Общества с ограниченной ответственностью «Испытательная лаборатория «Труд» в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, под регистрационным номером № 405 от 24 ноября 2016 г.

В соответствии с пунктом 14 Правил допуска организаций к деятельности по проведению специальной оценки условий труда, их регистрации в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, приостановления и прекращения деятельности по проведению специальной оценки условий труда, а также формирования и ведения реестра организаций, проводящих специальную оценку условий труда, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 г. № 599, в случае изменения сведений, содержащихся в реестре, организация обязана в течение десяти рабочих дней со дня таких изменений направить соответствующее заявление в Минтруд России с указанием сведений, подлежащих изменению, и при необходимости с приложением копий соответствующих документов.

Директор Департамента
условий и охраны труда

О.Ю. Марюха
8 (495) 926-99-01, доб. 15-41



Исполнительный директор
ООО «ИЛ» Труд»
Мор А Ю.
15 НОЯ 2016

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕРТИФИКАТ ЭКСПЕРТА НА ПРАВО ВЫПОЛНЕНИЯ
РАБОТ ПО СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКЕ УСЛОВИЙ ТРУДА

Серия 003 № 0000649

Настоящим удостоверяется, что

Андреев

фамилия, имя, отчество эксперта

Александр Валентинович

аттестован (а) на право выполнения работ по специальной оценке условий труда в области деятельности
указанной на обороте настоящего сертификата.

Дата выдачи сертификата эксперта « 25 » 02 2015 г.

Дата окончания срока действия сертификата эксперта « 24 » 02 2020 г.

Первый заместитель Министра труда и
социальной защиты Российской Федерации
(должность)

(подпись)

С.Ф. Вельмайкин
(инициалы, фамилия)

Область деятельности, в рамках которой эксперт может выполнять работы по проведению специальной оценки условий труда:

Проведение специальной оценки условий труда



М.П.

Первый заместитель Министра труда и социальной защиты Российской Федерации

(должность)



С.Ф. Вельмяйкин

(инициалы, фамилия)

16 НОЯ 2018

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Астраханской области «Красноярская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	163	163	12	74	37	34	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	203	203	18	89	37	45	14	0	0
из них женщин	163	163	8	68	34	43	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный персонал																						
1	Главный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Заместитель главного врача по медицинской работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инструктор-дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																						
9	Заведующий аптекой – провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический кабинет																						
10	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный немедицинский персонал																						
12	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3А (20)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
24	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
26	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
29	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Бухгалтер (расчётной части)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30)	Бухгалтер (расчётной части)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок																						
33	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
36	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик территорий (дворник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
45	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Диспетчер гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Рабочий гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
54	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
59	Заведующий клинико-диагностической лабораторией – врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
60	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
61	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
62	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
63	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детская поликлиника																						
64	Медицинская сестра (МБОУ ДДУ «Сказка»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра (МБОУ ДДУ «Теремок»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра (МБОУ ДДУ «Золотая рыбка»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра (МБОУ «Ах-тубинская ООШ»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра (МБОУ «Забузанская СОШ»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Медицинская сестра (МБОУ «Ватаженская ООШ»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра (МБОУ «Черемухинская ООШ»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра (МБОУ «Джанайская ООШ»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра (МБОУ «Новоурусовская СОШ»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра (МБОУ «Байбекская СОШ»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Медицинская сестра (МБОУ «Красноярская СОШ №1»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Поликлиника взрослая																						
75	Заведующий поликлиникой – врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Врач-профпатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Врач-гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Медицинская сестра (кабинета инфекционных заболеваний)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Медицинская сестра (кабинета врача-инфекциониста)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Медицинская сестра (доврачебного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра (врачебная комиссия)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра (картотека)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-1А (87)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-2А (87)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-3А (87)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской профилактики																						
88	Заведующий отделением – врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Врач по гигиеническому воспитанию	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет неотложной медицинской помощи																						
91	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии и реанимации																						
92	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации – врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
93	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
94	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Фельдшерско-акушерские пункты																						
	<i>Фельдшерско-акушерский пункт п. Алча</i>																						
97	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерско-акушерский пункт с. Ватажное</i>																						
100	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Медицинская сестра патронажная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерско-акушерский пункт с. Малый Арал</i>																						
103	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерско-акушерский пункт с. Ясын-Соқан</i>																						
105	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерско-акушерский пункт п. Досанг</i>																						
107	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерско-акушерский пункт п. Вишневый</i>																						
109	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фельдшерско-акушерский пункт с. Кошелевка</i>																						
112	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>КВОП с. Новоурусовка</i>																						
129	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КВОП с. Забузан</i>																						
132	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КВОП с. Байбек</i>																						
135	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КВОП п. Верхний Бузан</i>																						
139	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КВОП с. Сеитовка</i>																						
144	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория п. Комсомольский																						
146	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2018

~~Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда~~

Главный врач
(должность)

(подпись)

Жумагалиев Руслан Махсотович
(Ф.И.О.)

25.12.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части, председатель профкома
(должность)

(подпись)

Нестерова Елена Евгеньевна
(Ф.И.О.)

20.12.18
(дата)

Заместитель главного врача по ОМР
(должность)

(подпись)

Сушкова Светлана Константиновна
(Ф.И.О.)

20.12.18
(дата)

Заведующая поликлиникой
(должность)

(подпись)

Уракова Диляра Сайфиidinовна
(Ф.И.О.)

19.12.18
(дата)

Заведующий отделением анестезиологии и реанимации
(должность)

(подпись)

Чаплыгин Олег Валентинович
(Ф.И.О.)

18.12.18
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Ибрагимов Вадим Гусейнович
(Ф.И.О.)

10.12.18
(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности
(должность)

(подпись)

Асадулина Светлана Петровна
(Ф.И.О.)

03.12.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

606
(№ в реестре)

(подпись)

Андреев Александр Валентинович
(Ф.И.О.)

16.11.2018
(дата)